云南省第一女子监狱关于

2024年服刑罪犯现场会见的通告
为充分发挥会见的亲情帮教作用，进一步提高罪犯改造质量，结合云南省第一女子监狱工作实际，现将会见时间及会见相关事宜通告如下，感谢您的理解、支持与配合。
一、会见办理时间
[image: image1.png]MR CHR | K. NEK | 5K ASK | GEEER
20121)Lf 1AsH 18158 18228 152980
20221)Lf PRI 9A7H 28198 2H2H
2032%@ 3E48 3A11HE 35188 3H2H
2042%@ 1A18 4HsH 48158 4F22H
205%@ sAsE 5A13H 58208 5827H
2062%@ 6As38 6A10H 65178 65248
20721)Lf 7A18 7AsH 7158 THE2H
20;%@ wlin sA12H sH198 8H2H
2092%@ 928 9898 9F 168 9F23H
2%4)? 10HF9H 105148 105218 105288
2134)? 11548 ngENAH 115188 1528
21;24)? 12828 12898 125168 1272380

二、会见亲属范围
（一）配偶：男女因结婚而形成的亲属关系。
（二）血亲：父母、子女、兄弟姐妹、祖父母、外祖父母、孙子女、外孙子女；继父母、继子女；养父母、养子女。
（三）姻亲：岳父母、公婆；子女的配偶、兄弟姐妹的配偶、孙子女的配偶、外孙子女的配偶、继子女的配偶、养子女的配偶。
三、会见次数及亲属人数
（一）罪犯每月可会见亲属一次；每月每次会见人数不超过3人。

（二）罪犯在禁闭、严管教育、隔离审查期间停止会见。

四、有关规定及要求
（一）符合会见范围的亲属持有效身份证件及关系证明在会见楼办理会见登记。
1.有效身份证件包括：中华人民共和国居民身份证（含临时居民身份证）、军官证、士兵证、香港（澳门）特别行政区居民身份证、台湾地区居民身份证、护照。
2.关系证明包括：户口簿、结婚证、出生医学证明以及其它有效关系证明。以上证明有一项能够证明与罪犯亲属关系的即可。
（二）符合会见范围的罪犯亲属，警察逐一采集会见人信息。
（三）亲属会见有关事项一律在会见室办理，罪犯亲属无有效身份证件、弄虚作假、不配合安检或有明显精神异常、酒后及其它异常行为的，不予安排会见。
（四）亲属会见时，必须服从警察安排，接受警察监督。一律使用汉语，禁止使用隐语、暗语、民族语言、外国语言进行交流；会见过程不准谈论涉及党和国家的机密，不准讲不利于罪犯改造的言论；不准携带使用任何通讯工具、影像（录音）器材。凡违反上述规定的，一律中止会见。
（五）亲属乘坐的车辆必须按规定位置停放，禁止随便在监狱区域内活动。
（六）监狱不再代收会见款，由亲属直接存入罪犯的银行账号。